

Gliwice, 18.08.2024r.

2024 -08- 3 0

deln. Boj →  
→ do del. N.BTM



**Prezydent Miasta Gliwice**

**Radni Miasta Gliwice**

## PETYCJA

Szanowni Państwo,

W związku z postępującym rozwojem dzielnicy Bojków, a tym samym wzrostem liczby mieszkańców, zwracamy się z gorącą prośbą o podjęcie działań zmierzających do budowy nowego przedszkola / żłobka.

Aktualne potrzeby mieszkańców w tym zakresie są co najmniej niezaspokojone. Liczba uczniów w naszej Szkole Podstawowej nr 8 znacznie przewyższa możliwości lokalowe budynku szkoły, co zmusza Dyрекcję do poszukiwania rozwiązań takich jak np. planowania zajęć w budynku sąsiednim – tzw. „Harcówce”.

Jako rodzice i Dyrekcja szkoły staliśmy przed wyborem organizacji zajęć szkolnych na dwie zmiany lub przenoszenie klas II do sąsiedniego budynku w systemie rotacyjnym. Brak własnej klasy, uczestniczenia w życiu społecznym szkoły, kontaktu z rówieśnikami, gronem pedagogicznym, stanowi poważne wyzwanie dla rozwoju naszych dzieci. Jest to ogromny problem zwłaszcza dla dzieci ze spektrum autyzmu, ponieważ ciągłe takie przenoszenie i rotacja bardzo źle wpływa na stan psycho-fizyczny takich dzieci. Budowa nowego przedszkola-żłobka pozwoliłaby odciążyć szkołę, w murach której znajduje się aktualnie przedszkole. Wspomnieć również należy o warunkach w jakich uczniowie naszej szkoły muszą realizować program edukacji np. piwnice. Szczegółowe informacje dotyczące warunków panujących w naszej szkole oraz ewentualne możliwości i plany rozwoju zostały przedstawione Panu Prezydentowi Łukaszowi Gorczyński i części Radnych na spotkaniu w dniu 20.06.2024r. w SP nr 8.

Rozwój naszej dzielnicy będzie postępował, liczba mieszkańców (uczniów) będzie rosła, podobnie jak obciążenia dla mieszkańców dzielnicy związane z budową Centrów logistycznych czy przedsiębiorstw. Dlatego zwracamy się do Państwa z apelem o podjęcie działań, zmierzających do budowy obiektu. Jako rodzice, mieszkańcy, zawsze służymy pomocą, chętnie przedstawimy raz jeszcze nasze propozycje oraz plany ułatwiające podjęcie decyzji.

Załącznik:

1. Przedstawiciele petycji.
2. Lista podpisów mieszkańców – 1003 podpisy

## Przedstawiciele Petycji

1.

2.

